
　拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素はアシスト製品への格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびカタログ 29 を発刊いたします。

今回も見やすさとわかり易さをコンセプトに、さらに内容を充実させておりますので、ご覧頂きます

ようお願い申し上げます。

　尚、価格につきましては、原材料・運送輸送費や梱包資材等の高騰もあり、やむを得ず

上代価格を変更させていただきました商品もございます。材料の安定供給の為、何卒ご理解いただけ

ますよう宜しくお願い申し上げます。

　業界を取り巻く情勢は大変厳しいものが御座いますが、この新しいカタログ 29 をご活用頂き御拡

販の一助として頂ければ幸いと存じます。

2023 年 10 月 2 日より上代価格の変更を実施させて頂きます。

何卒ご理解のほど宜しくお願いいたします。

敬具

【カタログ発刊日】 2023 年 9 月上旬予定

【 新 価 格 実 施 日 】 2023 年 10 月 2 日出荷商品分より実施させて頂きます。

【 廃 番 商 品 】 カタログ 28 掲載の廃番商品はホームページ廃番リストをご覧ください。

お得意先様 各位

カタログ29 発刊のご案内

2023 年 7 月吉日

INTERIOR HARDWARE COLLECTION


